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

Membre du GIC (1er Groupement Immobilier du Calvados) et adhérent à la 
FNAIM, tous les membres de notre équipe sont formés régulièrement afin de 
vous apporter un conseil de la plus grande qualité !

Verson

Blainville-sur-Orne
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THAON

215 000 € / Réf. : 4916-1313

Caen Nord - à Thaon, commune recherchée - sur un terrain d’environ 600m² centre 
bourg avec commerces à proximité, maison plain pied au calme en impasse compre-
nant 3 chambres, salon-séjour de plus de 30m² avec terrasse exposée Sud, cuisine, SdB 
avec douche; sous sol complet en partie aménagé avec une 4ème chambre, salle d’eau 
avec wc. Un bien rare sur le marché!!! A voir rapidement!!! *Honoraires charge ven-
deur 

EXCLUSIV
IT

E

FONTAINE ETOUPEFOUR

159 000 € / Réf. : 4894-1313

Dans petit lotissement résidentiel de trois parcelles, terrain à bâtir d’environ 1000 m² 
viabilisé. Environnement de premier ordre, au pied des commerces. Rare à la vente !!! 
*Honoraires charge vendeur 

BAYEUX

898 000 € / Réf. : 4910-1313

Au cœur d’un parc de 4,4 ha, propriété d’exception composée d’un ancien moulin 
d’environ 360 m² habitables comprenant : trois pièces de réception d’environ 55 m² 
chacune, 6 chambres et 5 salles de bains. Dépendance avec atelier et deux box. Bief. 
Le tout entièrement rénové avec le plus grand soin. Environnement exceptionnel. Tout 
simplement UNIQUE!!!  *Honoraires charge vendeur - DPE : A

PORT EN BESSIN HUPPAIN 

199 900 € / Réf. : 4891-1313

Sur la commune de Port en Bessin, à 800 mètres de la mer et proche de tous commerces, maison ré-
cente d’environ 123m² à la décoration moderne comprenant au RdC une cuisine aménagée/équipée, 
un grand salon-séjour au volume agréable dont le poele à bois lui donne une atmosphère chaleureuse; 
deux portes fenêtres donnent à cette pièce de la luminosité. L’étage offre 4 chambres dont une grande 
suite parentale avec sa salle de bain privative, un dressing et une salle de bain. Double garage, et jardin 
agréable. Un bien rare!!! A voir rapidement !!! *Honoraires charge vendeur - DPE : D

CAEN

179 900 € / Réf. : 4899-1313

A deux pas des commerces, dans une résidence de standing offrant une vue très 
agréable et dégagée, un appt. de type F3 rénové avec goût, exposé Sud/Ouest compre-
nant : entrée avec placards ; cuisine A/E ; séjour - salon ; 2 chambres et SdE.. BALCON, 
ASCENSEUR, BOX ET CAVE... Vendu Libre Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 78. Charges annuelles payées par le propriétaire 
: 670 euros. *Honoraires charge vendeur - DPE : A

EXCLUSIV
IT

E

ST MANVIEU NORREY

179 900 € / Réf. : 4881-1313

AXE CAEN/BAYEUX, un appartement de type F3 en duplex dans un état proche du 
neuf comprenant au RdC : un séjour-salon avc cuisine US A/E ; chambre et SdB.. A 
l’étage, un palier desservant une chambre avec placards.. BALCON et PARKING.. Rare 
à la vente..  Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 6 - DPE : B

EXCLUSIV
IT

E

BAYEUX

98 000 € / Réf. : 4884-1313

Un appartement de type F3 comprenant : entrée, séjour-salon, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains et WC. A deux pas des commerces et des plus beaux sites touristiques ! 
Double Balcon ! Cave & Parking... Vendu LIBRE Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 20. Charges annuelles payées par le proprié-
taire : 3113 euros. *Honoraires charge vendeur - DPE : A

EXCLUSIV
IT

E

CAEN / BEAULIEU

109 000 € / Réf. : 4883-1313

CAEN BEAULIEU - Appartement de 2 pièces principales de 41 m² com-
prenant : un séjour avec balcon et un coin cuisine équipée, une salle de 
bains, une chambre et un WC, un garage en sous-sol et une cave, ascenseur. 
Le tout en bon état, a voir vite !!! - Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 96. Charges annuelles payées par le  propriétaire : 622 euros. 
*Honoraires charge vendeur - DPE : D

EXCLUSIV
IT

E

EXCLUSIV
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FONTAINE ETOUPEFOUR

297 000 € / Réf. : 4894-1313-1

Sur terrain d’environ 950m ², maison de 160 m², comprenant au rez-de-chaussée 
: entrée, séjour/salon de 45m², cuisine, chambre, salle de bains. A l’étage : palier, 2 
chambres, bureau, salle de jeux et salle d’eau, sous-sol total. Les commerces à pieds, 
très beau potentiel !!!  DPE A.  *Honoraires charge vendeur 

ST MARTIN DES ENTREES

117 000 € / Réf. : 4859-1313

Idéal investisseurs !! Maison 4 pièces avec cour et dépendance à rénover  entièrement 
. Potentiel de 240 m2 hab.!! Possibilité de découper le bien pour en faire plusieurs 
appartements. A voir très rapidement !! *Honoraires charge vendeur 

LUC SUR MER

608 700 € / Réf. : 4879-1313

Coup de cœur pour cette maison ASTONE normes BBC, de 8 pp au très beaux volumes 
(220m²) comprenant au Rdc : Un salon séjour avc cuisine US (60m²), une suite paren-
tale avec SdE et dressing. A l’étage : 5 chambres avec dressing, sde et sdb…. l’ensemble 
sur un terrain arborée et clos d’env 1000m². Proche des commerces et de la mer. 

CAEN / CHR

209 900 € / Réf. : 4858-1313

Au dernier étage avec ascenseur, appartement de 83 m² habitable offrant une pièce de vie de 32 m² avec 
balcon, cuisine aménagée et équipée (possibilité d’ouvrir sur la salle/salon), 2 chambres, dressing, salle d’eau, 
wc. Une place de parking en sous-sol et une place de parking extérieure. Le tout exposé Sud/ouest. Rafrai-
chissement à prévoir. Chauffage individuelle gaz. Très beau potentiel !!! Ce bien est soumis au statut de co-
propriété. Nombre de lots de la copropriété : 550. Charges annuelles payées par le propriétaire : 1596 euros. 
*Honoraires charge vendeur 

EXCLUSIV
IT

E

COULVAIN

273 000 € / Réf. : 4851-1313

Proche Villers Bocage, sur un terrain de 2000m², maison contemporaine de 2004 aux 
finitions soignées d’environ 166m² habitables, comprenant salon séjour avec cuisine 
ouverte (45m²), chambre au RdC avec sa salle d’eau privative, 3 chambres à l’étage, une 
salle de bain+douche, dressing et mezzanine de 17m². Double garage et cave. Dans un 
environnement calme, accès rapide à l’A84. Un bien rare sur le marché, des prestations 
recherchées!!! A voir rapidement!!! *Honoraires charge vendeur - DPE : D

EXCLUSIV
IT

E

DEMOUVILLE

261 325 € / Réf. : 4832-1313

Au calme, dans une impasse, maison individuelle d’environ 94m2 comprenant entrée 
avec placard, wc, chambre, salon séjour avec cheminée, cuisine A/E donnant sur une 
véranda de 20m2 (possibilité d’ouvrir la cuisine sur la pièce de vie). A l’étage 2 chambres 
de 11m2, wc, salle de bains (baignoire et douche), une pièce d’environ 10m2 utile. Une 
dépendance aménagée, sous sol. Le tout sur un terrain clos d’environ 634m2. A VOIR 
TRÈS VITE!   *Honoraires charge vendeur - DPE : D

EXCLUSIV
IT

E

30 KM EST CAEN

194 900 € / Réf. : 4846-1313

Pproche ARGENCES, dans une ville dynamique avec toutes les commodités, com-
merces, écoles et gare ; Sur un terrain de 850m², maison moderne avec double garage 
et mezzanine ; comportant 4 chambres dont une au RdC, un salon-séjour avec cuisine 
ouverte d’environ 45m². Terrasse exposée plein Sud pour profiter d’un jardin agréable 
et sans vis-à-vis! Dans un quartier agréable et calme!!! Un bien à voir rapidement !!! 
*Honoraires charge vendeur - DPE : C

MOUEN

219 800 € / Réf. : 4915-1313

Maison récente d’environ 120 m² offrant : séjour d’environ 36m², cuisine, chambre, 
salle d’eau et wc au rez-de-chaussée. A l’étage : 3 chambres et salle de bains. Garage. 
*Honoraires charge vendeur 

EXCLUSIV
IT

E

EXCLUSIV
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FONTAINE ETOUPEFOUR

141 546 € / Réf. : 4893-1313 bis

Ville attractive et dynamique, FONTAINE ETOUPEFOUR est une commune agréable à vivre, au sein de laquelle vous trouverez tous les services et équipe-
ments vous facilitant la vie (écoles, commerces de proximité…). C’est dans cette commune, au cœur d’un environnement paysagé, que nous vous proposons 
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